CÂBLAGE ET ALIMENTATIONS FICHE TECHNIQUE
PSIP70036W
Alimentation LED IP65 700mA non dimmable 18W - 36W
CARACTÉRISTIQUES INSTALLATION
IP IP65
Dimmable Non
Puissance nominale 36W
Source lumineuse prévue LED
Double isolation Oui
Volume SDB 1
Courant d'appel 18A 100µs
Efficacité 85%
Poids 200g
TBTS Oui
ACCESSOIRES
Aucun accessoire disponible avec ce produit
RÉFÉRENCES
Références Description
PSIP70036W Alimentation LED IP65 700mA non dimmable 18W - 36W
CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES
Puissance
nominale
Courant d'entrée
(mA) Entrée (V) Courant de sortie
(mA) Sortie (V) Facteur de
puissance
36W 0,18A 220-240V AC 700mA 25 - 50V >0,9
04 816 816 10
collingwoodlighting.com/FR
  /collingwoodlightingfrance
  /collingwoodFR
  collingwoodlightingfrance
GARANTIE
5 ans de garantie prolongée
CARACTÉRISTIQUES ET
AVANTAGES
IP65, parfaite pour l'éclairage paysager
700mA
Non dimmable
Puissance minimale de 18W
Puissance maximale de 36W
Tension d'entrée 220-240 V AC
Double isolation
Design discret et compact
Câble rond pour une installation facile